didattici e biglietti di ingresso per Mirabilandia Parks - Parco della Standiana Srl – Strada Statale 16 Adriatica Km 
162 – 48125 Savio (RA) – P.IVA: 01285660393 – C.F.: 02917670172;  

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 649,00 (euro seicentoquarantanove/00) IVA 
esclusa a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Giuseppe Raimondo quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda